
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Oblastní ředitelství Ostrava Datum: 27. 1. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Michaela Hodulová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT 
2021(FINAL)

PS 01 - Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení 2021

Vyplň údaj

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Oblastní ředitelství Ostrava Datum: 27. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Ing. Michaela 
Hodulová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 0,00

OST - Ostatní 0,00

PS 01 - Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení 2021

Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT 
2021(FINAL)

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Oblastní ředitelství Ostrava Datum: 27. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Ing. Michaela 
Hodulová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 7593333030

Oprava relé kombinovaného KR1-1000, KR1-24, KR1-
60, KR1-600 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 2"KR1-60 2,000
VV 2 "KR1-600 2,000
VV Součet 4,000

2 K 7593333035

Oprava relé kombinovaného KSR1-270 - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 9,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

3 K 7593333040

Oprava relé kombinovaného KR2-400, KR2-600 - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak 
podle technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

4 K 7593333050

Oprava relé kombinovaného KŠ1-40, KŠ1-80, KŠ1-
280, KŠ1-600, KŠ1-1000, KŠ1M-400 - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 11,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 11 "KŠ1-600 11,000
VV Součet 11,000

5 K 7593333051

Oprava relé kombinovaného KŠ1-40, KŠ1-80, KŠ1-
600, KŠ1-1000, KŠ1M-400 včetně výměny pér. svazku 
- oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak 
podle technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

6 K 7593333060

Oprava relé kombinovaného SKŠ1, SKPŠ - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 7,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

7 K 7593333090

Oprava relé neutrálního NR1-2, NR1-40, NR1-400, 
NR1-1000, NR1-500/200 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 1 "NR1-1000 1,000
VV Součet 1,000

8 K 7593333095

Oprava relé neutrálního NR2-2, NR2-40, NR2-
60/1000, NR2-60/450, NR2-900, NR2-1000 - oprava 
se provádí podle přidružených předpisů k předpisu 
SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 3 "NRVU2-450/1 3,000
VV Součet 3,000

9 K 7593333105

Oprava relé neutrálního NPR1, NPR2, NPR4 - oprava 
se provádí podle přidružených předpisů k předpisu 
SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 1 "NPR2-300/300 1,000
VV Součet 1,000

10 K 7593333107

Oprava relé neutrálního NTR1-750, NTR5-1000 - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak 
podle technických podmínek výrobku

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

11 K 7593333110

Oprava relé neutrálního NVR-250, NVR-1000, KNR5 s 
usměrňovačem - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 10 "NVR-1000 10,000
VV Součet 10,000

Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT 
2021(FINAL)

PS 01 - Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení 2021

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 7593333100

Oprava relé neutrálního NRVU 2-450/1 - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

13 K 7593333120

Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)1 - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 1 264,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 1200 "NMŠ1-2000 1 200,000
VV 1"NMŠ1-1200 1,000
VV 30 "NMŠM1-1500 30,000
VV 15 "NMŠM1-750 15,000
VV 3"NMŠ1-3,4 3,000
VV 8 "NMŠ1-10/3500 8,000
VV 7 "NMŠ1-0,25/0,7 7,000
VV Součet 1 264,000

14 K 7593333121

Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)1 včetně 
výměny táhla - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

15 K 7593333122

Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)1 včetně 
výměny kontaktového svazku - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115, pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

16 K 7593333123

Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)1 včetně 
výměny krytu - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

17 K 7593333125

Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)2, OMŠ-74 
RUS, OMŠ2-63 RUS, OMŠ2-60, AŠ2, ANŠ2, AŠ5, 
OMŠM-1 RUS - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

kus 150,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 25 "NMŠ2-4000 25,000
VV 120"NMŠ2-60 120,000
VV 4 "NMŠM2-3500 4,000
VV 1 "OMŠ2-60 1,000
VV Součet 150,000

18 K 7593333126

Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)2, OMŠ-74 
RUS, OMŠ2-63 RUS, OMŠ2-60, výměny táhla - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak 
podle technických podmínek výrobku

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

19 K 7593333127

Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)2, OMŠ-74 
RUS, OMŠ2-63 RUS, OMŠ2-60, výměny 
kontaktového svazku - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

20 K 7593333128

Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)2, OMŠ-74 
RUS, OMŠ2-63 RUS, OMŠ2-60,včetně výměny krytu - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak 
podle technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

21 K 7593333135

Oprava relé malorozměrového NMŠ2G, NMVŠ2, 
ANVŠ2 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

kus 27,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 15 "NMŠ2G-3,4 15,000
VV 12 "NMVŠ2-1000/100 12,000
VV Součet 27,000

22 K 7593333136

Oprava relé malorozměrového NMŠ2G, NMVŠ2, 
včetně výměny táhla - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

23 K 7593333137

Oprava relé malorozměrového NMŠ2G, NMVŠ2, 
včetně výměny kontaktového svazku - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

24 K 7593333138

Oprava relé malorozměrového NMŠ2G, NMVŠ2, 
včetně výměny krytu - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

25 K 7593333140

Oprava relé malorozměrového NMŠ4 - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 16,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 2 "NMPŠ1-2000 2,000
VV 2"NMŠ4-90/1500 2,000
VV 12 "NMPŠ4-1000/200 12,000
VV Součet 16,000

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 7593333141

Oprava relé malorozměrového NMŠ4 včetně výměny 
táhla - oprava se provádí podle přidružených předpisů 
k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, 
pak podle technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

27 K 7593333142

Oprava relé malorozměrového NMŠ4 včetně výměny 
kontaktového svazku - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

28 K 7593333143

Oprava relé malorozměrového NMŠ4 včetně výměny 
krytu - oprava se provádí podle přidružených předpisů 
k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, 
pak podle technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

29 K 7593333150

Oprava relé malorozměrového NMŠT - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 3"NMŠT-1800 RUS 3,000
VV Součet 3,000

30 K 7593333151

Oprava relé malorozměrového NMŠT včetně výměny 
termodoteku - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

31 K 7593333152

Oprava relé malorozměrového NMŠT včetně výměny 
krytu - oprava se provádí podle přidružených předpisů 
k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, 
pak podle technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

32 K 7593333155

Oprava relé malorozměrového TN, TT - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

33 K 7593333156

Oprava relé malorozměrového TN, TT, repase - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak 
podle technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

34 K 7593333145

Oprava relé malorozměrového NMPŠ - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

35 K 7593333146

Oprava relé malorozměrového NMPŠ včetně výměny 
táhla - oprava se provádí podle přidružených předpisů 
k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, 
pak podle technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

36 K 7593333147

Oprava relé malorozměrového NMPŠ včetně výměny 
kontaktového svazku - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

37 K 7593333148

Oprava relé malorozměrového NMPŠ včetně výměny 
krytu - oprava se provádí podle přidružených předpisů 
k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, 
pak podle technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

38 K 7593333130

Oprava relé malorozměrového SMŠ2 - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

39 K 7593333131

Oprava relé malorozměrového SMŠ2 včetně výměny 
táhla - oprava se provádí podle přidružených předpisů 
k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, 
pak podle technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

40 K 7593333132

Oprava relé malorozměrového SMŠ2 včetně výměny 
kontaktového svazku - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

41 K 7593333133

Oprava relé malorozměrového SMŠ2 včetně výměny 
krytu - oprava se provádí podle přidružených předpisů 
k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, 
pak podle technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

42 K 7593333170

Oprava relé transmisního TR3B, TR2000, TAZ - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak 
podle technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

43 K 7593333175

Oprava relé transmisního TR2000VU2, TŠ, TJA110, 
TJA12 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 7593333180

Oprava relé tepelného MTR2 - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115, pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

45 K 7593333185

Oprava relé tepelného TMŠ2 - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115, pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

46 K 7593333190

Oprava časového souboru TM-10, TU-60, RTS-61, TK-
11 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak 
podle technických podmínek výrobku

kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 1 "TM-10 220/24ss (st) 1,000
VV 1 "TM-10 220/220 1,000
VV 1 "TU-60 220/24ss 1,000
VV 1 "TU-60 220/220 1,000
VV Součet 4,000

47 K 7593333192

Oprava časového souboru UČJ - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115, pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

48 K 7593323100 Oprava časové jednotky CJP kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

49 K 7593323105 Oprava časové jednotky CJS kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

50 K 7593333220

Oprava relé UKDR1, KDRŠ - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 2 "KDRŠ 2,000
VV Součet 2,000

51 K 7593333230

Oprava relé KA1, RK 71 462, RK 71 931A(B) - oprava 
se provádí podle přidružených předpisů k předpisu 
SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

52 K 7593333235

Oprava relé KA2 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

53 K 7593333240

Oprava relé TAZ-1, TAZ-1A, TAZ-2 - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 2"TAZ-1 2,000
VV 4"TAZ-2 4,000
VV Součet 6,000

54 K 7593333241

Oprava relé TAZ-1, TAZ-1A, TAZ-2 včetně výměny 
kontaktového svazku - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

55 K 7593333242

Oprava relé TAZ-1, TAZ-1A, TAZ-2 včetně výměny 
krytu - oprava se provádí podle přidružených předpisů 
k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, 
pak podle technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

56 K 7593333245

Oprava relé kazety K, KVR, U - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115, pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 2" KVR 2,000
VV 1" K 1,000
VV Součet 3,000

57 K 7593333260

Oprava dobíječe AD-1 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

58 K 7593333275

Oprava kodéru SMMS 1 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

59 K 7593333290

Oprava kodéru KPT, KPTŠ, MT1-150 - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

60 K 7593333295

Oprava kodéru MK1, MK2, MK3, UMK-1 - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 9,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 1 "MK-1 1,000
VV 6 "MK-2 6,000
VV 2"UMK-1 2,000
VV Součet 9,000

61 K 7593333300

Oprava kodéru adaptér vjezdový, translační, normální - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak 
podle technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 K 7593333315

Oprava relé indukčního DSR - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115, pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

kus 12,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 12 "DSR-12S 12,000
VV Součet 12,000

63 K 7593333316

Oprava relé indukčního DSR včetně výměny cívky - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak 
podle technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

64 K 7593333317

Oprava relé indukčního DSR včetně výměny šroubu - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak 
podle technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

65 K 7593333320

Oprava relé indukčního DSŠ - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 352,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 7 "DSŠ-12 7,000
VV 37"DSŠ-12P 37,000
VV 308"DSŠ-12S 308,000
VV Součet 352,000

66 K 7593333321

Oprava relé indukčního DSŠ včetně výměny výseče - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak 
podle technických podmínek výrobku

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

67 K 7593333322

Oprava relé indukčního DSŠ včetně výměny cívky - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak 
podle technických podmínek výrobku

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

68 K 7593333323

Oprava relé indukčního DSŠ včetně výměny krytu - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak 
podle technických podmínek výrobku

kus 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

69 K 7593333324

Oprava relé indukčního DSŠ včetně výměny osového 
šroubu - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

70 K 7593333330

Oprava souboru KO FID2, FID3 - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

71 K 7593333335

Oprava souboru KO KAV 2, KAV 3 - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

72 K 7593333380

Oprava relé střídavého OR1-80, AR1-2,65, UNR-3 - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak 
podle technických podmínek výrobku

kus 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV 8 "AR-1 8,000
VV Součet 8,000

73 K 7593333522

Oprava reléové sady BV1, BV3 - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115, pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

74 K 7593333531

Oprava reléové sady BV4, BV5, BV11, BV12 - oprava 
se provádí podle přidružených předpisů k předpisu 
SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

75 K 7593333537

Oprava reléové sady CV1 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

76 K 7593333541

Oprava reléové sady CV3 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

77 K 7593333545

Oprava reléové sady CV4 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

78 K 7593333547

Oprava reléové sady A - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

79 K 7593333551

Oprava reléové sady C - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

80 K 7593333549

Oprava reléové sady B - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 26,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

81 K 7593333553

Oprava reléové sady D - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

82 K 7593333555

Oprava reléové sady H - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 11,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

83 K 7593333556

Oprava reléové sady J - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

84 K 7593333557

Oprava reléové sady K - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 23,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

85 K 7593333561

Oprava reléové sady M - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 9,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

86 K 7593333563

Oprava reléové sady OB1 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

87 K 7593333565

Oprava reléové sady Q - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 15,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

88 K 7593333567

Oprava reléové sady R - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

89 K 7593333568

Oprava reléové sady S - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 52,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

90 K 7593333569

Oprava reléové sady V, VT - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 74,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

91 K 7593333573

Oprava reléové sady VS-2 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

92 K 7593333575

Oprava reléové sady W - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

93 K 7593333571

Oprava reléové sady Vs - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

94 K 7593333572

Oprava reléové sady Vs1 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

95 K 7593333620

Oprava anulačního souboru ASE 2, 3, 4 - oprava se 
provádí podle přidruženého předpisu č. 4 k předpisu 
SŽDC (ČD) T115; pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

96 K 7593333640

Oprava reléové jednotky EK1-N - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115, pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

97 K 7593333642

Oprava reléové jednotky EK1-sti/sti - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

98 K 7593333644

Oprava reléové jednotky EK1-ss/sti - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

99 K 7593333646

Oprava reléové jednotky EK1-Dst - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115, pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

100 K 7593333648

Oprava reléové jednotky EK1-Dss - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115, pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

101 K 7593333650

Oprava reléové jednotky EK1 - U (kazeta) - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

102 K 7593333652

Oprava reléové jednotky EK1-Z1 - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115, pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

103 K 7593333654

Oprava reléové jednotky EK1 - EKM - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

104 K 7593333521

Oprava reléové jednotky VÚD 1K1K až 2K2K - oprava 
se provádí podle přidružených předpisů k předpisu 
SŽDC (ČD) T115; pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

105 K 7593333680 Oprava hlídače izolačního stavu HIS kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

106 K 7593333990
Hodinová zúčtovací sazba pro opravu elektronických 
prvků a zařízení

hod 1 400,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

107 K HZS4111R
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha 
stavebních strojů a zařízení řidič hod 10,000 0,00

108 M 7593331210 Výměnné díly Kontakt kyvný I relé NMŠ kus 50,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

109 M 7593331220 Výměnné díly Kontakt kyvný II relé NMŠ kus 80,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

110 M 7593331230 Výměnné díly Kontakt spodní relé NMŠ kus 70,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

111 M 7593331160 Výměnné díly Těsnění relé NMŠ kus 25,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 9 z 9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1522882

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5c837306-22dc-4d63-8d3a-2a94fac9b7ef

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.05.2021 13:16:00


		2021-05-26T11:18:21+0000




